КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГОЛОВИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12»  мая  2015г.  №   16

с. Головное
Об утверждении  Устава муниципального
казенного учреждения культуры
«Культурно-досуговое   объединение

Нижнеголовинского  сельсовета»
         В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 года  № 7 - ФЗ «О некоммерческих организациях»,  от  08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации Лебяжьевского района  от 09.11. 2011 года № 479  «Об изменении типа муниципальных учреждений культуры в целях создания муниципальных казенных учреждений культуры», Администрация Нижнеголовинского   сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить Устав муниципального  казенного учреждения культуры  «Культурно-досуговое  объединение  Нижнеголовинского сельсовета»
            2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Нижнеголовинского сельсовета  от 9 ноября 2011 года № 21 «Об утверждении  Устава муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговое   объединение   Нижнеголовинского сельсовета»

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Нижнеголовинского сельсовета:                                        В.М. Алексеев